

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 정보통신팀 ~ 정보통신팀

부서: 정보통신팀

정책: 주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
정보통신팀	3,405,118	3,731,679	△326,561
국	62,806		
도	36,001		
시	3,306,311		
주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정)	638,397	618,877	19,520
시정홍보	638,397	618,877	19,520
시정홍보	638,397	618,877	19,520
201 일반운영비	570,147	559,127	11,020
01 사무관리비	554,130	543,830	10,300
○청내신문 구독료 10,000원 * 120부 * 12월	14,400		
○시보 발간 300,000원 * 80회	24,000		
○시정 기록 관리	16,450		
-비디오테이프 구입 10,000원 * 50개	500		
-공DVD 구입 2,500원 * 500개	1,250		
-비디오테이프(촬영분) 27,000원 * 100개	2,700		
-광디스크(촬영분) 90,000원 * 40개	3,600		
-사진 인화료 700,000원 * 12월	8,400		
○홍보테이프 탁송료 4,000원 * 10건 * 12월	480		
○공무원 교양지 구입	12,800		
-자치행정외 11종 6,000원 * 150부 * 12월	10,800		
-기타 1,000,000원 * 2회	2,000		
○시정홍보 광고료(지방신문)	120,000		
2,000,000원 * 15개사 * 4회			
○시정홍보 광고료(지역신문 등)	16,000		
1,000,000원 * 4개사 * 4회			
○시책홍보광고료(중앙지,인터넷신문,잡지등)	50,000		
2,500,000원 * 10개사 * 2회			
○TV방송 영주홍보 300,000,000원 * 1식	300,000		
02 공공운영비	16,017	15,297	720
○스크랩마스터 사용료 260,000원 * 12월	3,120		
○시설장비 유지비	11,897		
-음향기기 140,000원 * 2대	280		
-카메라 50,000원 * 5대	250		
-방송시설 148,000원 * 6대	888		
-비디오카메라(소) 25,240,000원 * 3/100 * 2대	1,515		
-비디오카메라(대) 130,000,000원 * 3/100 * 2대	7,800		
-디지털 카메라 2,990,000원 * 3/100 * 2대	180		
-회의용 음향장비 5,800,000원 * 3/100	174		
-비디오프로젝트 27,000,000원 * 3/100	810		
○시설장비 보험료 1,000,000원 * 1식	1,000		
203 업무추진비	5,000	5,000	0

부서: 정보통신팀
 정책: 주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정)
 단위: 시정홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03	시책추진업무추진비 ○주요시책 홍보 업무추진비 5,000,000원 * 1식	5,000 5,000	5,000	0
307	민간이전	40,000	40,000	0
02	민간경상보조 ○영주FM소출력방송국지원 30,000,000원 * 1식	30,000 30,000	30,000	0
04	민간행사보조 ○언론인 초청 지역홍보 행사 개최 지원 10,000,000원 * 1식	10,000 10,000	10,000	0
405	자산취득비	23,250	11,750	11,500
01	자산및물품취득비 ○강당 방송실 음향장비 교체 -엠프 외 18,000,000원 * 1식 ○비디오카메라 부속품 구입 -어안렌즈 컨버터 2,900,000원 * 1개 -인터뷰용 마이크 외 350,000원 * 1개 -배터리 250,000원 * 2개 -무선마이크송신기 구입 1,500,000원 * 1개	23,250 18,000 18,000 5,250 2,900 350 500 1,500	11,750	11,500
정보화사업(일반공공행정/일반행정)		2,180,647	2,327,312	△146,665
	국	62,806		
	도	23,740		
	시	2,094,101		
행정 정보화 추진		1,943,846	2,157,285	△213,439
	국	56,206		
	시	1,887,640		
행정전산 관리 유지		801,526	828,880	△27,354
201	일반운영비	741,732	826,080	△84,348
01	사무관리비 ○바이러스 예방프로그램 구입 25,200,000원 * 1식	25,200 25,200	105,200	△80,000
02	공공운영비 ○인터넷 전용회선 사용료 -본청(외부망:5M) 1,500,000원 * 12월 -시립도서관(외부망:2M) 1,100,000원 * 12월 -직속기관,사업소, 읍면동(MSPP망) 423,500원 * 40회선 * 12월 ○전산망 사용료 -보도자료 송신용 전산망 50,000원 * 1회선 * 12월 -교환근무 공무원숙소 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	716,532 234,480 18,000 13,200 203,280 7,200 600 600	720,880	△4,348

부서: 정보통신팀
 정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 행정 정보화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
－소수서원 매표소 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월 * 2개소	1,200		
－선비촌 안내소 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	600		
－소수서원 충효교육관 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	600		
－영주시 드림스타트센터 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	600		
－아지동 청소년 야영장 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	600		
－부석사 안내소 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	600		
－환경미화원 대기실 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	600		
－대한광복단 사무실 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	600		
－아지동쓰레기 매립장 인터넷사용료 50,000원 * 1회선 * 12월	600		
○지역정보센터(주민정보이용시설)회선 사용료 100,000원 * 16개소 * 12월	19,200		
○휴대폰SMS전송료(UMS) 25원 * 40,000건 * 12월	12,000		
○사이버시민SMS전송료 25원 * 100,000명 * 4회	10,000		
○근거리통신망(LAN) 재설치 500,000원 * 5개소	2,500		
○인터넷 도메인 기간연장 및 가입비	4,386		
－영문도메인 30,000원 * 34건	1,020		
－한글 도메인 99,000원 * 24건	2,376		
－도메인 등록비 198,000원 * 5건	990		
○웹하드 사용료 120,000원 * 12월	1,440		
○시설장비유지비(시스템 통합유지보수)	408,481		
－하드웨어 유지보수비	224,594		
· 전자문서시스템 191,800,000원 * 7/100 * 1.1	14,769		
· 국토이용정보체계용 서버 148,600,000원 * 7/100 * 1.1	11,443		
· 토지관리DB, 지방재정(예산회계BIS), 복 식부기, 세외수입 통합서버 188,159,000원 * 7/100 * 1.1	14,489		
· 토지관리 정보시스템AP서버(3월구매) 109,273,000원 * 7/100 * 1.1 * 9/12	6,311		
· 서울행정포털시스템(메신저서버) 5,500,000원 * 7/100 * 1.1 * 6/12	212		
· 홈페이지등 통합 웹서버 128,607,000원 * 7/100 * 1.1	9,903		
· 웹하드시스템 16,400,000원 * 7/100 * 1.1	1,263		

부서: 정보통신팀
 정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 행정 정보화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· DNS 관리서버 18,300,000원 * 7/100 * 1.1	1,410		
· 행정정보알리미시스템(UMS) 28,300,000원 * 7/100 * 1.1	2,180		
· 행정정보 하드디스크 공유장비 713,950,000원 * 7/100 * 1.1	54,975		
· 외부망 하드디스크공유장비(4월구입) 111,682,000원 * 7/100 * 1.1 * 8/12	5,734		
· 외부망 백업시스템 22,500,000원 * 7/100 * 1.1	1,733		
· 외부망 백업시스템 증설(3월구입) 49,409,000원 * 7/100 * 1.1 * 9/12	2,854		
· 행정정보 전산자료 자동백업장비 274,275,000원 * 7/100 * 1.1	21,120		
· 원격지통합 이중화 백업장비 136,000,000원 * 7/100 * 1.1	10,472		
· 네트워크 장비 484,694,000원 * 7/100 * 1.1	37,322		
· 지방행정정보망 회선통합 30,250,920원 * 7/100 * 1.1	2,330		
· 행정정보망 암호화장비(VPN) 78,650,000원 * 7/100 * 1.1	6,057		
· 행정정보망 암호화장비(VPN) 3월구입 63,818,000원 * 7/100 * 1.1 * 9/12	3,686		
· 행정정보망 접속장비(L4) 3월구입 70,410,000원 * 7/100 * 1.1 * 9/12	4,067		
· 무정전전원공급장치UPS(30K,50K) 56,267,000원 * 7/100 * 1.1	4,333		
· 전산실 청정가스 자동소화기(2월구매) 17,348,000원 * 7/100 * 1.1 * 10/12	1,114		
· 전산실 CCTV 시스템(2월구매) 18,273,000원 * 7/100 * 1.1 * 10/12	1,173		
· 영상회의시스템 64,132,000원 * 8/100 * 1.1	5,644		
- 소프트웨어 유지보수비	65,996		
· 행정정보알리미시스템(UMS) 46,500,000원 * 10/100 * 1.1	5,115		
· 새울행정포털시스템 45,370,000원 * 14/100 * 1.1 * 6/12	3,494		
· 시 홈페이지 99,000,000원 * 14/100 * 1.1	15,246		
· 홈페이지 DBMS 9,600,000원 * 14/100 * 1.1	1,479		
· 전자결재 프로그램 121,491,420원 * 10/100 * 1.1	13,365		
· 전자결재 DBMS 37,750,000원 * 14/100 * 1.1	5,814		
· 토지관리시스템 DBMS 37,750,000원 * 14/100 * 1.1	5,814		

부서: 정보통신팀
 정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 행정 정보화 추진

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 네트워크 IP 관리 S/W(2월 구입) 26,655,000원 * 10/100 * 1.1 * 10/12	2,444		
· 웹하드시스템 S/W 29,000,000원 * 10/100 * 1.1	3,190		
· 단일로그인시스템 14,000,000원 * 10/100 * 1.1	1,540		
· 지방예산 통합정보시스템 2,800,000원 * 1.1	3,080		
· 토지관리종합정보망용 GIS엔진 35,689,610원 * 9/100 * 1.1	3,534		
· 토지관리종합정보망용 미들웨어 11,000,000원 * 9/100 * 1.1	1,089		
· 토지관리종합정보망용 바이러스 예방 S/W 8,000,000원 * 9/100 * 1.1	792		
-보안장비 유지보수비	117,891		
· 네트워크 바이러스차단시스템 48,000,000원 * 10/100 * 1.1	5,280		
· 웹방화벽 45,000,000원 * 10/100 * 1.1	4,950		
· 웹방화벽 증설(2월구입) 35,091,000원 * 10/100 * 1.1 * 10/12	3,217		
· 내부망 서버팜 방화벽(3월구입) 49,507,000원 * 10/100 * 1.1 * 9/12	4,085		
· 외부망 침입방지시스템 IPS(3월구입) 35,775,000원 * 10/100 * 1.1 * 9/12	2,952		
· 네트워크 접근제어시스템NAC(4월구입) 99,300,000원 * 10/100 * 1.1 * 8/12	7,282		
· 데이터베이스보안시스템 61,340,000원 * 10/100 * 1.1	6,748		
· 데이터베이스보안시스템 증설(5월구입) 39,705,000원 * 10/100 * 1.1 * 7/12	2,548		
· 보조기억매체(USB) 보안시스템 55,800,000원 * 10/100 * 1.1	6,138		
· 패치, 자산관리시스템(PC보안) 41,000,000원 * 10/100 * 1.1	4,510		
· 패치, 자산관리시스템 증설(3월구매) 5,400,000원 * 10/100 * 1.1 * 9/12	446		
· 침입탐지시스템 15,700,000원 * 10/100 * 1.1	1,727		
· 홈페이지 및 도메인서버 보안 27,000,000원 * 10/100 * 1.1	2,970		
· 침입방지 및 서버보안시스템 72,994,000원 * 10/100 * 1.1	8,030		
· 침입차단시스템 33,000,000원 * 10/100 * 1.1	3,630		
· 자료유출방지시스템 70,548,000원 * 10/100 * 1.1	7,761		
· 문서보안시스템 89,500,000원 * 10/100 * 1.1	9,845		

부서: 정보통신팀
 정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 행정 정보화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 통합보안관제시스템(H/W) 148,273,000원 * 7/100 * 1.1	11,418		
· 통합보안관제시스템(S/W) 151,400,000원 * 10/100 * 1.1	16,654		
· 통합보안관제시스템(DBMS) 50,000,000원 * 14/100 * 1.1	7,700		
○지방재정관리시스템(e-호조)유지관리 16,845,000원 * 1식	16,845		
403 자치단체등자본이전	59,794	0	59,794
02 공기관등에대한대행사업비 ○행정정보 전산장비 유지보수 및 운영지원 854,195,210원 * 7/100	59,794	0	59,794
전산장비 보급	979,200	1,171,300	△192,100
201 일반운영비	109,200	124,800	△15,600
01 사무관리비 ○업무용소프트웨어 구입	109,200	124,800	△15,600
- 한글 90,000원 * 200user	18,000		
- 오피스 220,000원 * 300user	66,000		
- 포토샵 710,000원 * 20user	14,200		
- 알툴즈 30,000원 * 300User	9,000		
- 어도비 아크로벳 400,000원 * 5User	2,000		
207 연구개발비	350,000	100,000	250,000
02 전산개발비 ○사이버침해대응센터 구축 300,000,000원 * 1식	300,000	70,000	280,000
○불법소프트웨어 차단 시스템 50,000,000원 * 1식	50,000		
405 자산취득비	520,000	946,500	△426,500
01 자산및물품취득비 ○전산자료 원격지 보관 및 복구시스템 구축 300,000,000원 * 1식	300,000	946,500	△426,500
○전자정부통합망 백본시스템 구축 135,000,000원 * 1식	135,000		
○컴퓨터 및 프린터 구입	85,000		
- 데스크탑(업무용) 1,500,000원 * 50대	75,000		
- 모니터 500,000원 * 20대	10,000		
직원정보화 능력 배양	22,605	31,105	△8,500
201 일반운영비	21,605	22,105	△500
01 사무관리비 ○공무원컴퓨터활용능력 경진대회	16,405	16,905	△500
- 주관식문제 출제 45,000원 * 5과목 * 1회	225		
- 시험감독수당 15,000원 * 2시간 * 6명 * 1회	180		

부서: 정보통신팀
 정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 행정 정보화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 채점수당 20,000원 * 5과목 * 1회 ○직원정보화 교육교재 15,000원 * 7종 * 80권 ○직원정보화 교육 강사료 30,000원 * 10시간 * 25기 	100 8,400 7,500		
02 공공운영비	5,200	5,200	0
<ul style="list-style-type: none"> ○정보화교육장 PC유지보수비 100,000원 * 21대 ○정보화교육장 프린터 유지보수비 100,000원 * 4대 ○정보화교육장 프린터 토너 200,000원 * 4대 ○정보화교육장 빔프로젝트 4,000,000원 * 1대 * 10/100 ○정보화교육장 운영비 150,000원 * 10월 	2,100 400 800 400 1,500		
303 포상금	1,000	1,000	0
01 포상금	1,000	1,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○공무원컴퓨터활용능력 경진대회 포상금 1,000,000원 * 1식 	1,000		
시군구행정정보 고도화 추진(국)	124,200	126,000	△1,800
	국 49,680 시 74,520		
201 일반운영비	124,200	126,000	△1,800
	국 49,680 시 74,520		
01 사무관리비	124,200	126,000	△1,800
<ul style="list-style-type: none"> ○시군구정보화공통기반시스템 구축사업 124,200,000원 * 1식 	124,200		
	국 49,680 시 74,520		
시군구행정정보시스템 노후 장비 교체(국)	16,315	0	16,315
	국 6,526 시 9,789		
201 일반운영비	16,315	0	16,315
	국 6,526 시 9,789		
01 사무관리비	16,315	0	16,315
<ul style="list-style-type: none"> ○시군구행정정보시스템 노후장비 교체사업 16,315,000원 * 1식 	16,315		
	국 6,526 시 9,789		
지역정보화 추진	236,801	170,027	66,774
	국 6,600 도 23,740 시 206,461		
홈페이지 운영	118,976	6,046	112,930
201 일반운영비	18,976	6,046	12,930

부서: 정보통신팀
 정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역정보화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비		8,000	0	8,000
○홈페이지 PC보안프로그램	8,000,000원 * 1식	8,000		
02 공공운영비		10,976	6,046	4,930
○개인정보검색프로그램 라이선스 사용료	2,500,000원 * 1식	2,500		
○홈페이지 실명인증 사용료	60,000원 * 12월	720		
○홈페이지 기능추가	350,000원 * 10회	3,500		
○홈페이지 개인정보차단시스템 유지보수	18,997,000원 * 13/100 * 1.1	2,717		
○웹 접근성 분석관리시스템 유지보수	15,543,000원 * 9/100 * 1.1	1,539		
405 자산취득비		100,000	0	100,000
01 자산및물품취득비		100,000	0	100,000
○홈페이지시스템 증설(서버 및 스토리지)	100,000,000원 * 1식	100,000		
시민정보화 사업 추진		20,265	20,265	0
201 일반운영비		13,845	13,845	0
01 사무관리비		8,995	8,995	0
○시민정보화 교육교재	10,000원 * 5종 * 100권	5,000		
○지역정보센터(주민정보이용시설) 운영		3,995		
-프린터 토너	200,000원 * 1회 * 17개소	3,400		
-기본 사무용품비	5,000원 * 3종 * 17개소	255		
-컴퓨터 교육교재	10,000원 * 2종 * 17개소	340		
02 공공운영비		4,850	4,850	0
○주민정보이용시설 컴퓨터 수리	100,000원 * 80대 * 50/100	4,000		
○주민정보이용시설 프린터 수리	100,000원 * 17대 * 50/100	850		
301 일반보상금		6,420	6,420	0
10 행사실비보상금		420	420	0
○도 정보검색대회 참석 여비	70,000원 * 6명 * 1일 * 1회	420		
12 기타보상금		6,000	6,000	0
○시민정보화 교육 강사료	30,000원 * 20시간 * 10기	6,000		
정보화마을 프로그램 관리자(국)		26,400	31,266	△4,866
	국	6,600		
	도	5,940		
	시	13,860		
307 민간이전		26,400	31,266	△4,866
	국	6,600		
	도	5,940		
	시	13,860		

부서: 정보통신팀
 정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역정보화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 민간경상보조 ○정보화마을 프로그램관리자 운영 13,200,000원 * 2명	26,400 26,400 국 6,600 도 5,940 시 13,860	31,266	△4,866
정보이용시설 지원(도)	59,400 도 17,800 시 41,600	80,190	△20,790
101 인건비	58,210 도 17,443 시 40,767	80,050	△21,840
04 기간제근로자등보수 ○인터넷선생님 배치지원 -인부임 33,000원 * 17명 * 70일 -주휴수당 33,000원 * 17명 * 15일 -월차수당 33,000원 * 17명 * 3월 -교통.간식비 3,000원 * 17명 * 70일 -의료보험 42,000원 * 17명 * 3월 -국민연금 45,000원 * 17명 * 3월 -고용보험 835,000원 * 1식	58,210 58,210 39,270 도 17,443 시 21,827 8,415 1,683 3,570 2,142 2,295 835	80,050	△21,840
301 일반보상금	1,190 도 357 시 833	140	1,050
10 행사실비보상금 ○ 인터넷선생님 교육참석 70,000원 * 17명 * 1일	1,190 도 357 시 833	140	1,050
정보화마을운영	11,760	12,260	△500
201 일반운영비	6,160	6,160	0
02 공공운영비 ○정보화마을 홈페이지 유지보수 35,000,000원 * 8/100 * 1.1 * 2개소	6,160 6,160	6,160	0
301 일반보상금	5,600	6,100	△500
10 행사실비보상금 ○정보화마을 운영위원 교육 참가 70,000원 * 5회 * 5명 * 2개소 ○정보화마을 페스타 참가여비 70,000원 * 15명 * 2개소	5,600 3,500 2,100	6,100	△500
통신관리(일반공공행정/일반행정)	428,645	620,545	△191,900
통신관리	428,645	620,545	△191,900

부서: 정보통신팀
 정책: 통신관리(일반공공행정/일반행정)
 단위: 통신관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
통신관리	428,645	620,545	△191,900
201 일반운영비	304,645	271,745	32,900
01 사무관리비	26,160	29,660	△3,500
○행정전화번호표 제작 1,000원 * 1,500부	1,500		
○음면동,사업소 사무실 구조변경에 따른 이전 설치비 300,000원 * 10개소	3,000		
○사업소 키폰 메인보드카드 1,500,000원 * 3식	4,500		
○IP교환기 예비카드 구입(가입자내선카드 등) 5,000,000원 * 3매	15,000		
○모사전송기 토너 구입 90,000원 * 4대 * 12월 * 1/2	2,160		
02 공공운영비	278,485	242,085	36,400
○집중관리 전화료 8,000,000원 * 12월	96,000		
○전국단일망 전화료 500,000원 * 12월	6,000		
○ 시내전용회선 사용료 25,000원 * 170회선 * 12월	51,000		
○시외전용회선 사용료 5,500,000원 * 12월	66,000		
○휴대전화 사용료 100,000원 * 3대 * 12월	3,600		
○단기가입 전화(각종 행사용)	1,400		
-청약료 8,000원 * 50대	400		
-단기사용 전화료 20,000원 * 50대	1,000		
○민방공 경보망	36,720		
-초고속통신망(시청~도청) 3,000,000원 * 12월	36,000		
-국내전용료 60,000원 * 12월	720		
○자동식 전화교환 장치 71,000,000원 * 5/100	3,550		
○키폰주장치 및 주변기기 56,420,000원 * 5/100	2,821		
○전화기 40,000원 * 400대 * 5/100	800		
○모사전송기 1,300,000원 * 4대 * 5/100	260		
○통합전송 전화대 14,000,000원 * 5/100	700		
○고속다중화 장치 14,000,000원 * 5/100	700		
○전국단일망 전화망 12,680,000원 * 5/100	634		
○사용전검사장비 교정비 700,000원 * 4대	2,800		
○구내선로 유지보수 5,500,000원 * 1식	5,500		
405 자산취득비	124,000	320,800	△196,800
01 자산및물품취득비	124,000	320,800	△196,800
○IP교환시스템 구축	100,000		
-IP전화기구입(사업소) 406,250원 * 224대	91,000		
-CID전화기 구입 40,000원 * 100대	4,000		
-키폰전화기 구입(사업소) 500,000원 * 10대	5,000		

부서: 정보통신팀
 정책: 통신관리(일반공공행정/일반행정)
 단위: 통신관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○낙뢰방지시설구축 -6개소(옥녀봉휴양림, 풍기온천, 순흥문화유적 권관리사무소, 이산면, 순흥면, 본청) 4,000,000원 * 6대	24,000 24,000		
통계조사(일반공공행정/일반행정)		47,343	46,486	857
	도	12,261		
	시	35,082		
통계조사		47,343	46,486	857
	도	12,261		
	시	35,082		
통계조사 및 관리		16,200	16,200	0
201 일반운영비		12,200	12,200	0
01 사무관리비		12,200	12,200	0
○통계연보 및 사업체기초통계조사 CD제작 10,000원 * 1,100개		11,000		
○각종 통계조사 홍보물 설치 60,000원 * 5개소 * 4회		1,200		
202 여비		4,000	4,000	0
01 국내여비		4,000	4,000	0
○통계조사 여비 20,000원 * 10일 * 4명 * 5월		4,000		
지역통계조사원 인부임지원(도)		31,143	30,286	857
	도	12,261		
	시	18,882		
101 인건비		9,879	30,286	△20,407
	도	4,164		
	시	5,715		
04 기간제근로자등보수		9,879	30,286	△20,407
○사업체조사(경제통계분야 통합조사)		5,715		
-조사관리자 46,790원 * 2명 * 22일		2,059		
-입력 및 내검요원 42,670원 * 4명 * 20일		3,414		
-조사관리자연금 2,152,340원 * 8%		173		
-입력 및 내검요원연금 3,413,600원 * 2%		69		
○경북인의 사회지표조사 인부임		4,164		
-조사원 44,670원 * 8명 * 9일		3,217		
	도	3,217		
-입력요원 42,670원 * 16명 * 1일		683		
	도	683		
-산재보험료 3,898,960원 * 6.77%		264		
	도	264		
201 일반운영비		21,264	0	21,264
	도	8,097		
	시	13,167		
01 사무관리비		21,264	0	21,264
○사업체조사(경제통계분야 통합조사)		21,264		

부서: 정보통신팀
 정책: 통계조사(일반공공행정/일반행정)
 단위: 통계조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-준비조사원 44,670원 * 10명 * 8일	3,574		
-본조사원 44,670원 * 22명 * 18일	17,690		
도	8,097		
시	9,593		
행정운영경비(정보통신팀)(기타/기타)	110,086	118,459	△8,373
인력운영비	5,400	4,980	420
인력운영비	5,400	4,980	420
203 업무추진비	4,200	3,780	420
04 부서운영업무추진비	4,200	3,780	420
○정보통신팀	4,200		
-부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
○정보통신팀장 직책급업무추진비 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
기본경비	104,686	113,479	△8,793
기본경비	104,686	113,479	△8,793
201 일반운영비	19,766	20,839	△1,073
01 사무관리비	19,766	20,839	△1,073
○복사용지구입비 13,000원 * 22박스 * 12월	3,432		
○특근매식비 5,000원 * 6식 * 22명 * 12월	7,920		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	7,490		
-복사기 수리(소) 500,000 * 1.5대	750		
-프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
-복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1.5대	1,500		
-프린터 토너 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
-pc수리 100,000원 * 22대 * 20/100	440		
-기타장비수리 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무용품비 5,000원 * 22명 * 12월	1,320		
○예산절감 21,962,000원 * -10/100	△2,196		
202 여비	84,920	92,640	△7,720
01 국내여비	84,920	92,640	△7,720
○정보통신팀 업무추진 여비	84,920		
-관내여비 20,000원 * 12일 * 22명 * 12월	63,360		
-관외여비 70,000원 * 14일 * 22명	21,560		